A
us
ga
be
at
um
: 2
6.

Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com
Bestellbezeichnung
P V M 5 8 X – A G R 0 B N –
Anzahl der Bits Singleturn
13 8192 (Standard)
16 65536
Anzahl der Bits Multiturn
12 4096 (Standard)
14 16384
Option 2
N nicht erweitert
Ausgabecode
B Binär
Option 1
0 keine
Abgang
R radial
Anschlussart
AG abnehmbarer Gehäusedeckel mit Klemmraum
Wellenmaß/Flanschausführung
011 Welle Ø10 mm x 20 mm mit Klemmflansch
032 Welle Ø6 mm x 10 mm mit Servoflansch
Option
X Ausführung für den explosionsgefährdeten Bereich
Funktionsprinzip
M Multiturn
Wellenausführung
V Vollwelle
Datenformat
P PROFIBUS
6
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany